СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево,
422610

Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш
ш., 422610

Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

13 ноября 2025 года № 24-РС

РЕШЕНИЕ
КАРАР

Об утверждении кандидатур для включения в состав Общественного советаЛаишевского муниципального района
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21 июля 2014 года №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,пунктом 1 части 2 статьи 7 Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ«Об Общественной палате Российской Федерации», в целях совершенствованиядеятельности Общественного совета Лаишевского муниципального района, всоответствии со статьей 22 Устава муниципального образования «Лаишевскиймуниципальный район Республики Татарстан», Положением об Общественномсовете Лаишевского муниципального района, Совет Лаишевскогомуниципального района решил:1. Внести в состав Общественного совета Лаишевского муниципальногорайона следующие изменения:1) Вывести из состава комиссии Хисамова Расима Зуфаровича, ЕгоровуМарину Валерьевну;2) Вести в состав комиссии:- Шастину Марину Дмитриевну - Директора Центра внешкольной работы;- Пучкову Татьяну Константиновну – начальника отдела Государственногоказенного учреждения «Центр занятости населения Республики Татарстан» поЛаишевскому району.2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальномпортале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу http://pravo.tatarstan.ru ина официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу http://laishevo.tatarstan.ru.

И.о.Главы - председателя Советамуниципального района Т.П.Бурганова

http://pravo.tatarstan.ru